*'Ἐνιδατα κλίνης ἡ σκίμποδος οὐ χρὴ λέγειν τὸν
Ἄττικίζοντα, ἀλλὰ κραστήρια.³⁾ †)*

a) Ed. Pr. V. multilatae ἐνίδατα κλίνης ἡ σκίμποδος οὐ χρῆ + + τὸν ἄττικίζοντα, ἀλλά + +, quod Phavorinus ex parte supplevit: *'Ἐνιδατα αλ. ἡ σκ. οὐ χρῆ λέγειν τὸν ἄττικ. omisssis extremis.*

mosth. c. Euerg. p. 1156. Andoc. de Myst. p. 25. Xenoph. Anab. VII. 1. 16.

†) Eustathius p. 598. docet, ἐνίδατα quoque nominari clavos, qui inseruntur modiolis rotarum et gradus scalarum aut potius graduum in scala extremitates. Scholastes vero Eur. Phoen. 1186. Hipp. 1255. (quem Eustathius exscripsit) non gradus, sed ligna recta, quibus gradus insiguntur, et paxillos, qui inseruntur modiolis rotarum (τὰ καλούμενα ἀμαξηδόνια Eust., τὰ καλούμενα ἀμαξηδόνιαι ὅχαι Schol. Hipp. ἀξονίδια Iphrym. App. p. 58.). Hoc tamen spondae sunt, ut convertit Glossarium. Nunnes. Quemadmodum igitur in scalis ἐνίδατα significant scapos (μηρούς), ita in lecto vel scimpode spondas. τὸ ἐνίδατον τοῦ θρόνου Joseph. Antiqq. VIII. 5. 433. Philo de Soma. L. III. 140. Artemid. I. 74. 104. Hesych. s. "Ἐρμις et ἐνίδατα, et in Sophoclis versu, a Polluce citato X. 34. Lex. Sophocl. pag. 718. ἐνίδατα ξύλα τριγόμφα διατορεῦσαι σε δεῖται, quem Pauwius (et multo ante Hemsterhusius) ita corrigendum putabat: ἐνίδατα Ξύλα τριγόμφοις διατορεῦσαι δεῖ, τριγόμφους magnos et validos clavos interpretans, διατορεῦσαι autem i. q. διατορῶσαι s. διατορῆσαι, perforare, trahicere; Valckenarius ad Phoen. 1186. ἐνίδατα τριγόμφα διατορεῖν σε δεῖ, quorum omnium nihil probari potest. Quid potissimum requiratur, lubrica est conjectatio; vel: ἐνίδατα (ξυλουργεῖ) γόμφοις διατορεῖν σε δεῖ. vel: ἐνίδατα ξύγγομφα διατορῆσαι etc., i. e. spondas prius ad eum finem perforatas συγγομφῶσαι. His ita quomodounque explanatis restat, ut, κραστήριον quid sit, inquiramus; quod, ut Pollux docet, proprio dicitur de vacerra, in praesepibus suspensa, unde jumentis fenum (κράστις a κραω, v. Heyne ad' ll. 21, 12. et Coray ad Hipp. de Aēr. et Aq. p. 21.) decerpendum proponitur; quae cum quatuor constaret temoniis, quae spondarum speciem referrent, et funiculis

Κλίβανος οὐκ ἔρεις, ἀλλὰ κρίβανος διὰ τοῦ φ· διὰ τὸ δοκεῖν τὴν πρώτην τῶν ἀνθρώπων τροφὴν εἶναι κριθάς.^{a)} †)

^{a)} Ed. Pr. Vasc. et Thomas p. 554. διὰ τὸ τὴν πρώτην τροφὴν τῶν ἀνθρώπων κριθῆν είναι. Mihi hoc totum subditicium videtur.

transversariis, qui institarum loco essent, non video, cur Pauvius negaverit, nomen hoc ad spondas lecti transferri posse. Is modo transponi vult verba Phrynicis: *Κραστήρια οὐ χρὴ λέγειν, ἀλλὰ ἐνήλατα, μόδο σερβατο πριστίνο ὅρδινε πονιτείρια πονιτείρια, retinacula, τεστεμque citat Hesychium: Κρατηρίαι, τῶν ἐνηλάτων αἱ κεφαλαὶ καὶ συμβολαὶ καὶ τὰ ἄκρα, in quo ambigit utrum κρατηρία acribendum an κρατηρίαι etiam Phrynicho redendum sit, sed postremo ipsam formationem et sermonis indolem intuens κρατηρίου praferendum censem, quod ipsa formatione et sermonis indole redarguitur; neque enim, ut κεντήριον, sic a κρατέω κρατηρίου dici potest. Recte Nunnus ap. Hesych. κραστήρια reponit; ap. Pollicem VII. 142. idem κατήρετο pro κατήρτων, quod nunc in textu legitur.*